
 

                                                                                          č.j. CENT 10687/2021 

                                                                                                               14/2021 

 
 

Nákup mobilních telefonů Strana 1 z 14 

 

Rámcová smlouva na nákup mobilních telefonů 
 

 
Smluvní strany 

 

AMENDOIM s.r.o.  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze oddíl C, vložka 249778 

Sídlo:   Za Příkopem 716, 252 41 Dolní Břežany 

IČ:   04600746 

DIČ:   CZ04600746 

Zastoupená:  PaedDr. Pavla Keprtová, jednatel 

    

Bankovní spojení:  xxxxxxxxx 

Číslo účtu:  xxxxxxxxx 

Kontaktní osoba: xxxxxxxxx 

tel.: xxxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxxxxx  

(dále jen „Prodávající“)  

 

a 

 

Centrum pro regionální rozvoj České republiky 

se sídlem U Nákladového nádraží 3144/4, 130 00 Praha 3 - Strašnice 

zastoupeno: Ing. Zdeňkem Vašákem, generálním ředitelem organizace 

IČO: 04095316 

DIČ: neplátce DPH 

Bank. spojení: 236021/0710, ČNB 

(dále jen „Kupující“) 

vědomy si svých závazků v této smlouvě obsažených a s úmyslem být touto smlouvou vázány se 
v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, dohodly níže 
uvedeného dne, měsíce a roku na následujícím znění Rámcové smlouvy na nákup mobilních telefonů 
(dále jen „Rámcová smlouva“): 

1. Předmět rámcové smlouvy 

1.1. Předmětem této Rámcové smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran, 
za kterých budou po dobu trvání této Rámcové smlouvy Prodávajícím dodávány Kupujícímu 
mobilní telefony s příslušenstvím, dle individuálních objednávek Kupujícího, a to za podmínek 
dále v této Rámcové smlouvě stanovených. 

1.2. Předmětem dodávek Prodávajícího budou na základě individuálních objednávek Kupujícího 
následující mobilní telefony s příslušenstvím rozdělené pro účely této Rámcové smlouvy 
dvou (2) tříd:  

a) Vyšší třída – Samsung Galaxy S21 5G G991B 8GB/256GB, 

b) Nižší třída – Xiaomi Redmi 9 4GB/64GB Dual SIM, 

mailto:czamendoim@gmail.com


 

                                                                                          č.j. CENT 10687/2021 

                                                                                                               14/2021 

 
 

Nákup mobilních telefonů Strana 2 z 14 

 

přičemž Kupující je oprávněn objednat a Prodávající je povinen na základě objednávek dodat 
Kupujícímu celkem až pět set devadesát sedm (597) kusů mobilních telefonů skládajících se z 
celkem dvaceti devíti  (29) kusů mobilních telefonů vyšší třídy dle písm. a) tohoto odstavce, a z 
celkem pět set šedesáti osmi (568) kusů mobilních telefonů nižší třídy dle písm. b) tohoto 
odstavce. 

1.3. Příslušenství každého mobilního telefonu tvoří nabíječka, sluchátka, tvrzené sklo nalepené a 
pouzdro na mobilní telefon. Společně se zbožím Prodávající dodá Kupujícímu i veškeré návody 
(manuály) k jeho použití a obsluze, a to v českém jazyce.  

1.4. Na každém mobilním telefonu bude nainstalován operační systém Android 10.0 v českém 
jazyce. 

1.5. Podrobná technická specifikace mobilních telefonů s příslušenstvím, které jsou předmětem této 
Rámcové smlouvy (společně dále jen „zboží“ nebo „mobilní telefon“), je uvedena v příloze č. 1 
této Rámcové smlouvy – Specifikace zboží...  Prodávající se zavazuje, že předmětem dodávek 
budou mobilní telefony určené pro připojení k veřejným komunikačním sítím České republiky 
nebo k provozování v České republice. 

1.6. Prodávající se tímto zavazuje, že na základě individuálních objednávek bude Kupujícímu 
dodávat zboží specifikované v čl. 1 této Rámcové smlouvy a v příloze č. 1 této Rámcové 
smlouvy způsobem a v rozsahu stanoveném v objednávkách. Prodávající umožní Kupujícímu 
nabýt vlastnické právo ke zboží. Kupující se tímto zavazuje, že bude přebírat od Prodávajícího 
řádně dodané zboží a bude za to Prodávajícímu platit cenu ve výši a způsobem stanoveným čl. 
4 této Rámcové smlouvy. Součástí předmětu plnění je i doprava objednaného zboží na místo 
plnění uvedeného dále v této Rámcové smlouvě. 

1.7. Pro vyloučení pochybností Prodávající prohlašuje, že bere na vědomí, že Kupující uzavřením 
této Rámcové smlouvy nepřebírá ani se nezavazuje k odběru jakéhokoli množství či typu zboží. 

2. Objednávky zboží na základě Rámcové smlouvy 

2.1. Zboží specifikované v příloze č. 1 této Rámcové smlouvy bude dodáno Prodávajícím pro 
Kupujícího na základě postupných (individuálních) objednávek Kupujícího. 

2.2. Objednávky je Kupující oprávněn vystavovat Prodávajícímu písemně na adresu elektronicky 
prostřednictvím e-mailu na e-mailovou adresu xxxxxxxxxx V objednávce Kupující uvede číslo 
objednávky a počet a třídu mobilních telefonů, které objednává. Nebude-li v objednávce 
výslovně uvedeno jinak, tak platí, že ke každému objednávanému mobilnímu telefonu Kupující 
současně objednává jeho příslušenství Prodávající se zavazuje potvrdit přijetí objednávky 
učiněné v souladu s touto Rámcovou smlouvou, a to e-mailem na e-mailovou adresu uvedenou 
v samotné objednávce a to vždy nejpozději do konce následujícího pracovního dne po obdržení 
objednávky. Kupující je oprávněn učinit první objednávku dle čl. 2.2 této Rámcové smlouvy 
bezprostředně po nabytí účinnosti této Rámcové smlouvy. 

2.3. Prodávající se zavazuje dodat objednané zboží způsobem a na místo sjednané v čl. 3 této 
Rámcové smlouvy, a to v následujících lhůtách (nebude-li v objednávce určena lhůta delší): 

a) do tří (3) pracovních dní od potvrzení objednávky, bude-li objednáno deset (10) a méně 
kusů mobilních telefonů; 

b) do pěti (5) pracovních dní od potvrzení objednávky, bude-li objednáno jedenáct (11) až 
třicet (30) kusů mobilních telefonů; 

c) do deseti (10) pracovních dní od potvrzení objednávky, bude-li objednáno třicet jedna (31) a 
více kusů mobilních telefonů.  

 



 

                                                                                          č.j. CENT 10687/2021 

                                                                                                               14/2021 

 
 

Nákup mobilních telefonů Strana 3 z 14 

 

3. Místo a způsob dodání 

3.1. Místem dodání zboží je sídlo Kupujícího na adrese: U Nákladového nádraží 3144/4, 130 00 
Praha 3 – Strašnice. 

3.2. Dodáním zboží se rozumí doručení zboží do recepce v objektu místa dodání   

3.3. Spolu s dodávaným zbožím bude předám Kupujícímu dodací list, ve kterém bude uvedeno číslo 
objednávky nebo čísla objednávek, na základě kterých se zboží předává včetně uvedeny IMEI 
čísla předávaných mobilních telefonů. Převzetí zboží potvrdí zástupce Kupujícího svým 
podpisem. Tento dodací list (jeho kopie) pak bude přílohou faktury.    

3.4 S ohledem na to, že dle čl. 1.3 této smlouvy tvoří příslušenství mobilního telefonu i nalepené 
tvrzené sklo, bere Kupující na vědomí, že Prodávající musí před dodáním zboží Kupujícímu 
mobilní telefony z originálních obalů rozbalit a opatřit mobilní telefony tímto tvrzeným sklem. 
Prodávající je povinen po opatření mobilního telefonu tvrzeným sklem, opět zboží zabalit do 
originálního obalu, opatřit jej vhodnou přelepkou a takto zboží Kupujícímu dodat. 

 

4. Cena a platební podmínky 

4.1. Cena za dodání zboží zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího s tím spojené, včetně nákladů 
na dopravu a veškerých poplatků a daňových zatížení, a byla v souladu s nabídkou Kupujícího 
podanou do zadávacího řízení stanovena na celkovou částku 2 539 603,- Kč bez DPH (tj. 
3 072 919,63 Kč s DPH), která se skládá z následujících dílčích částí, a to:  

a) z ceny za mobilní telefony a příslušenství: 

 

Popis zboží 

 

Cena za 1 kus 
bez DPH 

 

Cena za 1 kus 
s DPH 

 

Počet kusů 

Cena za 
všechny kusy 
v dané třídě 

bez DPH 

Cena za 
všechny kusy 
v dané třídě 

s DPH 

Mobilní telefon - 
vyšší třída 

xxxxxxx xxxxxx 29 xxxxx xxxxx 

Příslušenství – 
vyšší třída  

xxxxx xxxxx 29 xxxxxx xxxx 

Mobilní telefon - 
nižší třída 

xxxx xxxxxx 568 xxxxxxx xxxxxx 

Příslušenství – 
nižší třída 

xxx xxxxxx 568 xxxxxx xxxxxx 

Celková cena bez DPH 2 539 603 

Celková cena s DPH 3 072 919,63 

Pozn.: Cenu za příslušenství uvádět u takového příslušenství, které není součástí 
originálního balení telefonu. 

Veškeré ceny sjednané v této Rámcové smlouvě a jejích přílohách jsou konečné a 
nepřekročitelné po celou dobu platnosti Rámcové smlouvy. Jediným důvodem pro změnu 
(zvýšení) ceny je změna platné sazby daně z přidané hodnoty v průběhu účinnosti této 



 

                                                                                          č.j. CENT 10687/2021 

                                                                                                               14/2021 

 
 

Nákup mobilních telefonů Strana 4 z 14 

 

Rámcové smlouvy. V takovém případě budou ceny upraveny v souladu s platnou právní 
úpravou. 

4.2. Smluvní strany se dohodly, že cena nebude hrazena ani z části zálohově. 

4.3. Cena je splatná na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného v Kč Prodávajícím a 
doručeného Kupujícímu, a to do 30 dnů ode dne jeho doručení Kupujícímu. Prodávající je 
oprávněn vystavit fakturu až po řádném dodání zboží. K dříve vystavené faktuře se nepřihlíží a 
Kupující je oprávněn vrátit ji Prodávajícímu. Faktura bude obsahovat druhový popis jednotlivých 
položek dodaného zboží včetně čísla objednávky Kupujícího, přílohou faktury bude dodací list 
(kopie) s potvrzením převzetí zboží Kupujícím.  Celková cena bude ve faktuře též rozpočtena 
na její jednotlivé části ceny tak, aby byla zřejmá cena za jeden kus mobilního telefonu z každé 
třídy, a to vždy bez DPH a též s DPH. Pokud faktura nebude obsahovat všechny zákonem 
stanovené nebo sjednané náležitosti, nebo bude obsahovat nesprávné či neúplné údaje, 
je Kupující oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že Prodávající je povinen vystavit novou 
fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případě není Kupující v prodlení s úhradou 
částky vyúčtované ve vrácené faktuře. Nová 30ti denní lhůta splatnosti počíná běžet ode dne 
doručení opravené nebo nové faktury Kupujícímu. 

4.4. Pořízení telefonů bude částečně spolufinancováno z projektu Pořízení a obnova mobilních 
telefonů pro IROP. Na některých fakturách bude uveden text se zdrojem financování: 
„Financováno z projektu Pořízení a obnova mobilních telefonů pro IROP, registrační číslo 
projektu: XXX“ (registrační číslo bude Kupujícím písemně sděleno Prodávajícímu po uzavření 
této smlouvy).  Okolnost, zda má Prodávající uvést ve faktuře zdroj financování, uvede Kupující 
do textu objednávky.   

4.5. Faktura bude vystavena v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů, a bude obsahovat údaje v souladu s § 435 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti daňového dokladu dle § 29 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.  

 

5. Povinnosti a prohlášení Prodávajícího 

5.1. Prodávající je povinen řádně a včas dodat zboží Kupujícímu. 

5.2. Prodávající je povinen na základě individuálních objednávek dodávat Kupujícímu jen nové a 
dosud nepoužité zboží v prvotřídní kvalitě, plně odpovídající podmínkám a technickým 
parametrům sjednaným v této Rámcové smlouvě. Prodávající prohlašuje, že zboží splňuje 
minimální parametry uvedené v Příloze č. 2 této Rámcové smlouvy – Minimální technické 
parametry zboží. 

5.3. Pokud Prodávající nebude schopen, s ohledem na roční trvání této smlouvy, Kupujícímu dodat 
zboží uvedené v Příloze č.1 této smlouvy, a to v Kupujícím požadovaném počtu, z důvodu 
ukončení výroby či distribuce takového zboží, pak je povinen dodat Kupujícímu zcela nové 
zboží stejného druhu, které bude splňovat minimální parametry sjednané v příloze č. 2 této 
smlouvy a bude stejné či lepší kvality než zboží a bude za stejnou nebo nižší cenu než zboží. 
Nemožnost dodání zboží uvedeného v Příloze č.1 této smlouvy z důvodu ukončení jeho výroby 
či distribuce, je povinen Prodávající Kupujícímu doložit. 

5.4. Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost v délce trvání 36 měsíců. Bude-li však na 
záručním listě, obalu či jiném dokladu nebo prohlášení Prodávajícího uvedena delší záruční 
doba, tak platí tato delší záruční doba. Záruční doba v délce 36 měsíců začíná běžet 
samostatně ohledně každého kusu zboží ode dne jeho dodání. Tato záruka se nevztahuje na 
poškození a vady způsobené jejich neodborným užíváním ze strany Kupujícího v rozporu 



 

                                                                                          č.j. CENT 10687/2021 

                                                                                                               14/2021 

 
 

Nákup mobilních telefonů Strana 5 z 14 

 

s manuály přiloženými ke zboží. Záruční doba se vztahuje na celý přístroj včetně nalepeného 
tvrzeného skla.  

5.5. Záruční doba se prodlužuje o dobu trvání případné vady, která Kupujícímu brání v řádném 
užívání zboží. Při výměně zboží běží záruční doba znovu ode dne převzetí vyměněného zboží 
Kupujícím.   

5.6. Kupující má právo kdykoliv během záruční doby požadovat po Prodávajícím odstranění vady. 
Kupující oznámí vady Prodávajícímu písemně nebo elektronicky na kontaktní e-mail 
Prodávajícího uvedený v čl. 5.11. této Rámcové smlouvy. Prodávající bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do konce následujícího pracovního dne, potvrdí Kupujícímu doručení oznámení 
o vadě, a to buď písemně, nebo elektronicky na stejnou e-mailovou adresu, ze které oznámení 
o vadě od Kupujícího obdržel. V oznámení Kupující uvede, jaké zboží reklamuje, jakou má mít 
vadu či alespoň jak se taková vada projevuje, a jaké právo ze záruky uplatňuje (zejména 
opravu, výměnu či slevu).  

5.7. Prodávající se zavazuje odstranit vady reklamovaného zboží nebo reklamované zboží vyměnit 
nejpozději do sedmi (10) dnů od uplatnění reklamace Kupujícím, a to v případě, že reklamace je 
důvodná a byla uplatněna v záruční době. Tím není dotčeno právo Kupujícího postupovat 
v souladu s ustanovením § 2106 a § 2107 občanského zákoníku. Za řádné uplatnění reklamace 
Kupujícím dle této Rámcové smlouvy považují smluvní strany i doručení oznámení Kupujícího o 
vadě zboží Prodávajícímu v souladu s čl. 5.6 této Rámcové smlouvy. V případě výměny 
Prodávající reklamované zboží vymění za zboží zcela nové a nepoužité, jež je stejného druhu, 
typu, modelu a značky. Nebude-li to možné zejména s ohledem na omezené skladové zásoby 
Prodávajícího nebo z důvodu ukončení výroby či distribuce takového zboží, tak Prodávající 
vymění reklamované zboží v uvedené desetidenní lhůtě za jiné a zcela nové zboží stejného 
druhu, které bude splňovat minimální parametry sjednané v příloze č. 2 této Rámcové smlouvy. 
Prodávající vymění reklamované zboží vždy, nebude-li ho možné v uvedené desetidenní lhůtě 
opravit i přes požadavek Kupujícího na jeho opravu.  

5.8. Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží z 
veřejných výdajů, tzn., že je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci 
zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (MMR, MF, NKÚ, příslušný FÚ, a další 
oprávněné orgány státní správy) a vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky k provedení 
kontroly vztahující se k předmětu Rámcové smlouvy a dílcích smluv vzešlých z jednotlivých 
objednávek a poskytnout jim součinnost. 

5.9. Prodávající je povinen archivovat originální vyhotovení Rámcové smlouvy, její dodatky, 
objednávky, potvrzení objednávek a všechny jejich změny, originály účetních dokladů a dalších 
dokladů vztahujících se k realizaci předmětu zakázky, a to způsobem obdobným dle zákona č. 
499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě, v platném znění, po dobu min. 10 let od zániku 
závazků vyplývajících z této Rámcové smlouvy a min. 10 let od realizace poslední objednávky, 
minimálně však do konce 2031. Po tuto dobu je Prodávající jako dodavatel povinen umožnit 
osobám oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 
Smlouvy. 

5.10. Prodávající není oprávněn postoupit či převést práva, povinnosti ani závazky plynoucí či 
související s touto Rámcovou smlouvou či s dílčími (realizačními) smlouvami vzešlými 
z jednotlivých objednávek třetí osobě nebo jiným osobám bez předchozího písemného 
souhlasu Kupujícího. 

5.11. Prodávající je povinen zajistit, aby po celou dobu platnosti této Rámcové smlouvy a po celou 
záruční dobu byl dostupný na níže uvedených kontaktních spojeních v rámci komunikace při 
objednávání, dodávání zboží a pro případné hlášení reklamací. Prodávající je povinen být 



 

                                                                                          č.j. CENT 10687/2021 

                                                                                                               14/2021 

 
 

Nákup mobilních telefonů Strana 6 z 14 

 

v pracovní dny  od 9.00 hod. do 16.00 hod. dostupný na těchto níže uvedených kontaktních 
spojeních pro potřeby pracovníků Kupujícího: 

e-mail:   xxxxxxxx 
mobil:  xxxxxxxx 

5.12. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vnikly v souvislosti s uplatněním práva 
z odpovědnosti Prodávajícího za vady. 

5.13. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kupujícího Prodávající svým podpisem pod textem 
této Rámcové smlouvy uděluje Kupujícímu svůj výslovný souhlas se zveřejněním smluvních 
podmínek obsažených v této Smlouvě, v objednávkách a v potvrzení objednávek, a to v 
rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv). 

5.14. Prodávající prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu na škodu způsobenou při 
podnikatelské činnosti třetí osobě s min. výší pojistného plnění 1 mil. Kč a zavazuje se takové 
pojištění zachovat a udržovat až do uplynutí 1 roku ode dne, ve kterém uplyne záruční doba k 
mobilním telefonům.  

5.15. Prodávající se zavazuje, že v průběhu plnění této Rámcové smlouvy i po jejím zániku nebude 
neoprávněně zpracovávat ani jinak nakládat s osobními údaji fyzických osob, které získá při 
plnění této Rámcové smlouvy. Dodavatel se dále zavazuje, že bude dodržovat veškeré 
povinnosti plynoucí ze zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění a 
z nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a 
o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 

 

6. Platnost, výpověď a odstoupení od rámcové smlouvy a smluvní sankce  

6.1. Tato Rámcová smlouva se uzavírá na dobu do vyčerpání finančního limitu stanoveného v čl. 4.1 
této Rámcové smlouvy, nejdéle však na dobu jednoho (1) roku ode dne účinnosti této Rámcové 
smlouvy, a to bez ohledu na případné nevyčerpání finančního limitu stanoveného v čl. 4.1 této 
Rámcové smlouvy. Vyčerpáním finančního limitu se rozumí uhrazení částky uvedené v čl. 4.1 
této Rámcové smlouvy Kupujícím Prodávajícímu za dodání zboží dle této Rámcové smlouvy. 
Kupující je oprávněn tuto Rámcovou smlouvu kdykoliv písemně vypovědět, a to i bez udání 
důvodu. Prodávající je oprávněn tuto Rámcovou smlouvu vypovědět výhradně ze stejných 
důvodů, pro které může od této Rámcové smlouvy odstoupit dle čl. 6.2 níže. Výpovědní doba 
Prodávajícího i Kupujícího činí tři (3) měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce 
následujícího po jejím doručení Prodávajícímu. 

6.2. Každá ze smluvních stran je oprávněna písemně odstoupit od této Rámcové smlouvy nebo od 
dílčí (realizačních) smluv založených jednotlivými objednávkami v případě podstatného 
porušení povinnosti druhé smluvní strany plynoucích z takové smlouvy. Za podstatné porušení 
na straně Prodávajícího se považuje zejména prodlení Prodávajícího s řádným dodáním zboží , 
a to vždy, trvá-li takové prodlení více než 15 dní. Za podstatné porušení na straně Kupujícího se 
považuje prodlení s úhradou splatné a řádně vyfakturované ceny, pakliže trvá více než 15 dní 
ode dne doručení písemné výzvy Kupujícího Prodávajícímu s upozorněním na prodlení se 
zaplacením ceny.  

6.3. Ocitne-li se Kupující v prodlení se zaplacením řádně vyfakturované ceny, má Prodávající právo 
na zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05 % z výše ceny, s jejímž zaplacením se Kupující ocitl 
v prodlení, a to to za každý byť jen započatý den prodlení Kupujícího. Právo na smluvní pokutu 



 

                                                                                          č.j. CENT 10687/2021 

                                                                                                               14/2021 

 
 

Nákup mobilních telefonů Strana 7 z 14 

 

Prodávajícímu nevznikne, je-li Kupující v prodlení z důvodů spočívajících na straně 
Prodávajícího. 

6.4. Ocitne-li se Prodávajícího v prodlení s řádným dodáním zboží zavazuje se zaplatit Kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny takového zboží, jak je vyčíslena v čl. 4.1 výše, s nímž se 
ocitl v prodlení, a to za každý byť jen započatý den svého prodlení. Právo na smluvní pokutu 
Kupujícímu nevznikne, je-li Prodávající v prodlení z důvodů spočívajících na straně Kupujícího. 

6.5. Poruší-li Prodávající svoji povinnost udržovat dostupné (dosažitelné) kontakty určené pro 
přijímání objednávek dle čl. 2.2. této Rámcové smlouvy či pro nahlášení závady (reklamaci) dle 
čl. 5.11 této Rámcové smlouvy, zavazuje se Prodávající zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve 
výši 2.000,- Kč za každé jednotlivé porušení. To neplatí v případě, že Prodávající Kupujícímu 
předem nahlásí výpadek stanovených kontaktů a stanoví náhradní kontaktní spojení nebo v 
případě, kdy nedostupnost kontaktů byla způsobena okolnostmi, které Prodávající nemohl 
žádným způsobem ovlivnit či je předvídat. 

6.6. Uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo Kupujícího ani Prodávajícího na náhradu 
skutečné škody a ušlého zisku v plné výši.  

6.7. Smluvní pokuta bude splatná do 14 dnů ode dne doručení jejího vyúčtování. 

 

7. Všeobecná a závěrečná ustanovení 

7.1. Tato Rámcová smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na jejím základě či na základě dílčích 
smluv vzešlých z objednávek nebo v souvislosti s nimi se řídí právním řádem České republiky, 
zejména občanským zákoníkem. 

7.2. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení této Rámcové smlouvy, je neplatným 
pouze toto ustanovení, pokud z jeho povahy nebo obsahu anebo z okolností, za nichž bylo 
sjednáno, nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu Rámcové smlouvy. 

7.3. Tato Rámcová smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Rámcové 
smlouvy. Tuto Rámcovou smlouvu a dílčí smlouvy vzešlé z objednávek je možné měnit pouze 
písemnou dohodou smluvních stran podepsanou oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

7.4. Tato Rámcová smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích s platností originálu, z nichž jeden 
obdrží Kupující a jeden Prodávající. Účastníci této smlouvy mohou tuto smlouvu podepsat 
v elektronické podobě, a to za použití elektronických podpisů  (tj. zaručeného elektronického 
podpisu či kvalifikovaného elektronického podpisu),  a to  v souladu s ust. § 561 odst. 1 
občanského zákoníku a zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, v takovém případě je Rámcová smlouva vyhotovena v jednom originálu.  

7.5. Tato Rámcová smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
Smluvní strany berou na vědomí, že tato Rámcová smlouva ke své účinnosti vyžaduje 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a 
s tímto uveřejněním výslovně souhlasí. Tato Rámcová smlouva nabývá účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv.  

7.6. Smluvní strany dále berou na vědomí, že pokud předmět plnění dílčí kupní smlouvy uzavřené 
podle této Rámcové smlouvy přesáhne peněžní částku ve výši 50.000,- Kč bez DPH, tak ke své 
účinnosti vyžaduje taková dílčí smlouva uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), s tím, že s tímto uveřejněním takové dílčí smlouvy souhlasí. 

7.7. Nedílnou součástí této Rámcové smlouvy je: 



 

                                                                                          č.j. CENT 10687/2021 

                                                                                                               14/2021 

 
 

Nákup mobilních telefonů Strana 8 z 14 

 

• Příloha č. 1 – Specifikace zboží; 

• Příloha č. 2 – Minimální technické parametry zboží. 

 

8. Podpisy smluvních stran 

8.1. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto Rámcovou smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 
byla uzavřena po jejím projednání podle jejich pravé a svobodné vůle a nikoli v tísni za 
jednostranně nevýhodných podmínek. 

 
 
 
V Praze dne      V Praze dne  
 
 
 
Za Kupujícího:      Za Prodávajícího:  

                                                                                                    

 

 

 

 

 
 
 
…………………………………………………..….  ……………………………………………………. 
Ing. Zdeněk Vašák     xxxxxxxxxxxxxxxx 
generální ředitel     jednatel 
Centrum pro regionální rozvoj České republiky  AMENDOIM s.r.o. 

 

 



 

                                                                                          č.j. CENT 10687/2021 

                                                                                                               14/2021 

 
 

Nákup mobilních telefonů Strana 9 z 14 

 

Příloha č. 1 – Specifikace zboží  

Parametry 

   

nižší třída  vyšší třída  

Operační systém android 10.0 Operační systém android 11.0 

Služby OS dostupné google play Služby OS dostupné google play 

Interní paměť 64 GB Interní paměť 256 GB 

displej 6,53" palce displej  6 palce 

rozlišení 2340 × 1080 rozlišení 2400x1080 

procesor  8 jader procesor  8 jader 

WiFi ac WiFi  ac 

BT  verze 5 BT verze 5 

Geolokace GPS Geolokace GPS 

RAM 4 GB RAM 8 GB 

Fotoaparát  13 MPx Fotoaparát 64 MPx 

Zabezpečení  biometrické Zabezpečení  biometrické 



 

                                                                                          č.j. CENT 10687/2021 

                                                                                                               14/2021 

 
 

Nákup mobilních telefonů Strana 10 z 14 

 

Mobilní konektivita GSM,EDGE,UMTS,LTE 
4G(české frekvenční 
pásmo) 

Mobilní konektivita GSM,EDGE,UMTS,LTE,5G(české 
frekvenční pásmo) 

Ext. Paměť Micro SDHC Konektor USB-C, podpora rychlého 
nabíjení 

Konektor USB-C, podpora 
rychlého nabíjení 

TYP SIM Nano 

TYP SIM Nano Lokalizace Česká 

Lokalizace Česká barva neutrální 

barva neutrální Příslušenství Nabíječka 230V, USB kabel 

Příslušenství Nabíječka 230V, USB 
kabel 

  Ochranné book originál pouzdro -
neutrální barva 

  Ochranné book pouzdro-
neutrální barva 

  Tvrzené sklo nalepené 

  Tvrzené sklo nalepené   Sluchátka drátová(3.5 Jack nebo 
s USB-C redukcí podle telefonu) 

  Sluchátka drátová(3.5 
Jack nebo s USB-C 
redukcí podle telefonu) 

  

Zařízení musí být nové a určeno pro český trh ano Zařízení musí být nové a určeno pro český trh ano 



 

                                                                                          č.j. CENT 10687/2021 

                                                                                                               14/2021 

 
 

Nákup mobilních telefonů Strana 11 z 14 

 

Zařízení musí splňovat standard Android 
enterprise recommended. Záruka na celé 
zařízení 36M oprava v autorizačním servisu. 
Parametry jsou minimální a mohou být vyšší 

36 měsíců Zařízení musí splňovat standard Android 
enterprise recommended. Záruka na celé 
zařízení 36M oprava v autorizačním servisu. 
Parametry jsou minimální a mohou být vyšší 

36 měsíců 

 

 

 



 

                                                                                          č.j. CENT 10687/2021 

                                                                                                               14/2021 

 
 

Nákup mobilních telefonů Strana 12 z 14 

 

Příloha č. 2 – Minimální technické parametry zboží 

 

nižší třída vyšší třída 

Operační systém android 10.0 Operační systém android 10.0 

Služby OS dostupné google play Služby OS dostupné google play 

Interní paměť 64 GB Interní paměť 256 GB 

displej 6 palce displej 6 palce 

rozlišení 1600x720 rozlišení 2400x1080 

procesor 8 jader procesor 8 jader 

WiFi ac WiFi ac 

BT verze 5 BT verze 5 

Geolokace GPS Geolokace GPS 

RAM 4 GB RAM 8 GB 

Fotoaparát 12 MPx Fotoaparát 48 MPx 

Zabezpečení biometrické Zabezpečení biometrické 

 
 

Mobilní konektivita 

 

GSM,EDGE,UMTS,LTE 4G(české 

frekvenční pásmo) 

 
 

Mobilní konektivita 

 

GSM,EDGE,UMTS,LTE,5G(české 

frekvenční pásmo) 

 

Ext. Paměť 

 

Micro SDHC 

  

 

Konektor 

 

USB-C, podpora rychlého nabíjení 

 

Konektor 

 

USB-C, podpora rychlého nabíjení 

TYP SIM Nano TYP SIM Nano 

Lokalizace Česká Lokalizace Česká 



 

                                                                                          č.j. CENT 10687/2021 

                                                                                                               14/2021 

 
 

Nákup mobilních telefonů Strana 13 z 14 

 

barva neutrální barva neutrální 

 

Příslušenství 

 

Nabíječka 230V, USB kabel 

 

Příslušenství 

 

Nabíječka 230V, USB kabel 

 Ochranné book pouzdro-neutrální barva  Ochranné book originál pouzdro -neutrální 
barva 

 Tvrzené sklo nalepené  Tvrzené sklo nalepené 

 
Sluchátka drátová(3.5 Jack nebo s USB-C 

redukcí podle telefonu) 

 

 Sluchátka drátová(3.5 Jack nebo s USB-C 
redukcí podle telefonu) 

Zařízení musí být nové a určeno pro český trh. Zařízení musí splňovat 
standard Android enterprise recommended. Záruka na celé zařízení 

36M oprava v autorizačním servisu. Parametry jsou minimální a mohou 
být vyšší. 

 

Zařízení musí být nové a určeno pro český trh. Zařízení musí splňovat standard 
Android enterprise recommended. Záruka na celé zařízení 36M oprava v 

autorizačním servisu. Parametry jsou minimální a mohou být vyšší. 
 



 

                                                                                          č.j. CENT 10687/2021 

                                                                                                               14/2021 

 
 

Nákup mobilních telefonů Strana 14 z 14 

 

 


